[image: image3.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	АСАМ-СИРМА ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШАНУ

« 11»    08  2021 =    61№- л.
А=ём-+ырма ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
АЗИМСИРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11»   08  2021 г.  №61
д.Азим-Сирма

О признании утратившими силу постановления администрации Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 07.08.2013г. №74 и №16 от 11.02.2014г.

В соответствии  с Федеральным законом  от 11.06.2021г №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации",  администрация  Азимсирминского сельского поселения  Вурнарского района Чувашской Республики  постановляет:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 07.08.2013 года № 74 «Об утверждении Административного регламента администрации Азимсирминского сельского поселения по исполнению муниципальной функции  «Осуществление муниципального  контроля в области торговой деятельности»», постановление администрации Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 11.02.2014 г №16 «О внесении изменений в постановление администрации Азимсирминского сельского поселения по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности», утвержденного постановлением администрации  Азимсирминского сельского поселения от 07.08.2013г. №74»».

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Азимсирминского сельского поселения                                   С.А.Никитин

			О.В.Петров

	Глава Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики

О.В.Петров

	[image: image1.png]

О.В.Петров

	Глава Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики

[image: image2.png]

О.В.Петров